
入札結果（物品の購入等）

入札日又は見積り
合わせ実施日

件名 担当課 落札者又は採用者
落札金額（円）
採用金額（円）

金額の種別 執行種別

令和6年4月1日 渋川市指定ごみ袋等（単価契約）（その１） 環境森林課 （株）シブカワ包装 9,543,000 予定総額（税抜） 見積り合わせ

令和6年4月1日 渋川市プラスチック用指定ごみ袋（単価契約） 環境森林課 （株）シブカワ包装 8,912,400 予定総額（税抜） 見積り合わせ

令和6年4月11日 ＬＰガス（単価契約）（その１） 教育総務課 （株）南波 205 単価（税抜） 見積り合わせ

令和6年4月12日 再生紙（単価契約） 契約管理課
富士フイルムビジネスイノベー
ションジャパン（株） 渋川事
業所

12,394,704 予定総額（税抜） 見積り合わせ

令和6年4月18日 プール殺菌消毒剤 教育総務課 （株）アースウェイ 1,056,000 税込 指名競争入札

令和6年4月25日 柔道畳 教育総務課
（有）ジャンプスポーツ 渋川
支店

1,457,280 税込 指名競争入札

令和6年4月25日 クラフト封筒 総務課 （有）アール印刷 1,382,843 税込 指名競争入札

令和6年4月25日 Ａ重油（単価契約）（その２） 観光課 伊香保商事（有） 90.0 単価（税抜） 見積り合わせ

令和6年4月26日 移動式エアコン 伊香保公民館 シンワ産業（有） 2,805,000 税込 指名競争入札

令和6年5月14日 テント及び机 政策戦略課
（株）ちぎりいち町田儀平商店 
渋川営業所

1,757,800 税込 指名競争入札

令和6年5月15日 次亜塩素酸ナトリウム（単価契約）（その１） 業務課 関電興産（株） 渋川営業部 59 単価（税抜） 指名競争入札

令和6年5月15日 次亜塩素酸ナトリウム（単価契約）（その２） 業務課 関電興産（株） 渋川営業部 3,600 単価（税抜） 指名競争入札

令和6年5月15日 水道用ソーダ灰（食品添加物）（単価契約） 業務課 関電興産（株） 渋川営業部 4,850 単価（税抜） 指名競争入札

- 1/3 -



入札結果（物品の購入等）

入札日又は見積り
合わせ実施日

件名 担当課 落札者又は採用者
落札金額（円）
採用金額（円）

金額の種別 執行種別

令和6年5月15日 希硫酸（７５％）（単価契約） 業務課 関電興産（株） 渋川営業部 40.0 単価（税抜） 指名競争入札

令和6年5月15日 印刷機（オルフィス）消耗品（単価契約） 総務課 前橋事務器（株） 渋川営業所 1,878,540 予定総額（税抜） 見積り合わせ

令和6年5月16日 ポリ塩化アルミニウム（単価契約） 業務課 関電興産（株） 渋川営業部 6,910,144 予定総額（税抜） 見積り合わせ

令和6年5月16日 消火器及びリサイクルシール 教育総務課 共和消防設備（株） 1,462,000 税込 指名競争入札

令和6年5月17日 複合機 総務課 (株)前橋大気堂 渋川営業所 7 税込 指名競争入札

令和6年5月20日 消防ポンプ自動車 危機管理室 （株）佐藤工業所 30,690,000 税込 指名競争入札

令和6年5月20日 広報しぶかわ（単価契約） 広報室 上武印刷（株） 12,713,100 予定総額（税抜） 見積り合わせ

令和6年5月22日 量水器（再生品）１３ｍｍ（上水ねじ） 総務経営課
（株）阪神計器製作所 関東支
店

4,841,100 税込 指名競争入札

令和6年5月22日
量水器（再生品）１３ｍｍ隔測式リモート式
（上水ねじ）

総務経営課 大和商工（株） 2,842,400 税込 指名競争入札

令和6年5月22日 量水器（再生品）２０ｍｍ（上水ねじ） 総務経営課
（株）阪神計器製作所 関東支
店

703,560 税込 指名競争入札

令和6年5月22日 しぶかわ市議会だより（単価契約） 議会事務局 （福）恵の園 1,582,550 予定総額（税抜） 見積り合わせ

令和6年5月22日 名入れタオル・バスタオル（単価契約） 観光課 太田物産（株） 1,071,600 予定総額（税抜） 見積り合わせ

令和6年5月22日 次亜塩素酸ナトリウム（単価契約）（その５） 教育総務課 東明電気工事（株） 185 単価（税抜） 指名競争入札

令和6年5月24日 渋川市指定ごみ袋等（単価契約）（その２） 環境森林課 （株）シブカワ包装 44,938,000 予定総額（税抜） 指名競争入札

- 2/3 -



入札結果（物品の購入等）

入札日又は見積り
合わせ実施日

件名 担当課 落札者又は採用者
落札金額（円）
採用金額（円）

金額の種別 執行種別

令和6年5月24日 消防団員用防寒服等被服 危機管理室 星野総合商事（株） 1,398,760 税込 指名競争入札

令和6年5月28日
渋川市立小中学校の複合機に係る消耗品等（単
価契約）（その３）

教育総務課 （株）コーワパートナーズ 1,050,780 予定総額（税抜） 見積り合わせ

令和6年5月28日 教師用教科書及び指導教材（採択替え分） 学校教育課 （株）正林堂 1,553,470 税込 見積り合わせ

令和6年5月31日 複合機の消耗品等（単価契約） 契約管理課
富士フイルムビジネスイノベー
ションジャパン（株） 渋川事
業所

2,889,000 予定総額（税抜） 見積り合わせ

令和6年5月31日 複合機消耗品等（単価契約） 総務課 （株）前橋大気堂 渋川営業所 1,752,600 予定総額（税抜） 見積り合わせ

令和6年6月5日 トナーカートリッジ（単価契約） ＤＸ推進課 (株)前橋大気堂 渋川営業所 9,103,200 予定総額（税抜） 見積り合わせ

令和6年6月5日 学校給食用食器 教育総務課 （株）クワバラ 8,960,600 税込 指名競争入札

令和6年6月10日 じん芥車（特装車） 環境森林課
三菱ふそうトラック・バス
（株） 北関東ふそう前橋支店

7,843,000 税込 指名競争入札

令和6年6月11日 バイオクッション こども支援課 （有）マルオカ 909,260 税込 指名競争入札

令和6年6月21日 トイレットペーパー（上半期分）（単価契約） 契約管理課 （株）シブカワ包装 2,750 単価（税抜） 指名競争入札

令和6年6月21日 文房具（単価契約） 契約管理課 （株）前橋大気堂 渋川営業所 1,864,130 予定総額（税抜） 見積り合わせ

令和6年6月21日 積木セット 環境森林課 群馬県森林組合連合会 2,675,200 税込 見積り合わせ

令和6年6月27日 ＬＰガス（単価契約）（その２） 教育総務課 （株）南波 210 単価（税抜） 見積り合わせ

- 3/3 -


